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Revisionsberättelse 

Skånes luftvårsförbund verksamhetsåret 2025 
  

Undertecknade revisorer har granskat årsbokslut, bokföring, förvaltning samt 
verksamheten under året. 

Det är styrelsen som har ansvar för räkenskap och förvaltning. 

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige vilket innebär att vi 
genomfört granskning för att i rimlig grad försäkra oss om att redovisning och bokslut inte 
innehåller väsentliga fel. 

Vi har granskat ett urval av underlagen för belopp samt annan information i handlingarna. 
I revisionen ingår också att pröva redovisningsprinciper samt styrelsens tillämpning av 
dessa. 
I revisionen ingår också att granska styrelsens tillämpning av stadgar och i övrigt fattade 
beslut. 
 
Vi har också granskat protokoll från styrelsens sammanträden för att säkerställa att det 
finns beslut fattade för kostnader som inte följer av förbundets normala verksamhet och 
vilar på avtal med andra parter. 

Vi anser att den genomförda revisionen ger oss rimlig grund för att konstatera att 
årsbokslutet har upprättats i enlighet med bokföringslagen och god revisionssed. 

Förbundets styrelse anlitar nu en professionell redovisningsfirma för den löpande 
redovisningen. Detta anser vi revisorer är bra och nödvändigt.  

Då förbundets verksamhet och därmed också dess redovisning blir allt mer omfattande 
och komplicerad, anser revisorerna att förbundets styrelse bör överväga att komplettera 
revisonsarbetet med en auktoriserad, eller godkänd revisor. Övervägandet bör omfatta en 
vägning mellan kostnader och värde av en sådan resurs. 

Revisorerna rekommenderar också styrelsen att se över möjligheterna att stärka 
internkontrollen med en risk- och väsentlighetsanalys och en plan för internkontroll. 
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Vi tillstyrker att årsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen för 
Skånes luftvårdsförbund samt att årsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet för 
verksamhetsåret 2025. 
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